

 JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED Leadership through Innovation CIN: L24100MH1992PLC066691 Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399				
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021 (₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine months Ended	Quarter Ended
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
1	Total income from operations	71,280.55	1,99,669.08	50,714.69
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,089.38	9,064.90	1,658.17
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,089.38	9,064.90	1,658.17
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,283.42	6,711.75	1,233.98
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,349.12	6,728.48	1,230.54
6	Equity Share Capital	1500.00	1500.00	1500.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) *	-	-	-
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted:	7.32	21.42	3.73

* Reserve for the year ended as on 31st March, 2021 was Rs. 36,567.71 Lakhs.

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021 (₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine months Ended	Quarter Ended
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
1	Total income from operations	27,945.20	78,979.82	17,821.11
2	Net Profit before tax	2,611.14	7,523.99	1,043.09
3	Net Profit after tax	1,925.77	5,563.55	760.89
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,979.36	5,619.40	741.34

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2021 filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2021 are available to the investors at websites viz. www.jayantagro.com; www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 12, 2022.

For Jayant Agro-Organics Limited
Sd/-
Abhay V. Udeshi
Chairman
DIN : 00355598

Place - Mumbai
Date - February 12, 2022

 जयंत अॅग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड Leadership through Innovation CIN : L24100MH1992PLC066691 नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर "ए", पेनinsula बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३ ई-मेल : investors@jayantagro.com वेबसाइट : www.jayantagro.com फोन : ०२२-४०२७१३०० फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९				
३१ डिसेंबर २०२१ अखेर तिमाही आणि नऊमाहीसाठी अलेखापरिक्षित एकत्रित आर्थिक परिणामांचे सार (₹ लक्षांमध्ये)				
अ. क्र.	वर्णना	तिमाही अखेर	नऊमाही अखेर	तिमाही अखेर
		३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०
१	कार्यवाहीमधूनचे एकत्र उत्पन्न	७१,२८०.५५	१,९९,६६९.०८	५०,७१४.६९
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, असाधारणक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	३,०८९.३८	९,०६४.९०	१,६५८.१४
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) करपूर्व (असाधारणक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	३,०८९.३८	९,०६४.९०	१,६५८.१४
४	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (असाधारणक आणि/किंवा विशेष आयटमसह)	२,२८३.४२	६,७११.७५	१,२३३.९८
५	कालावधीसाठी एकत्र एकात्रित उत्पन्न (कालावधीसाठी एकात्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर एकात्रित उत्पन्न (करानंतर))	२,३४९.९९	६,७२८.४८	१,२३०.५४
६	सहभाग भांडवल	१५००.००	१५००.००	१५००.००
७	रकबा (फॉरिन रकबासह) सांख्यिकीय दुरुपयोगानंतर पुनर्मुल्यांकन करायचे रकबा)ः	-	-	-
८	प्रतिभाग निव्वळ (दरमिती मुल्य र. ५/- प्रत्येकी) शिक्के आणि डिप्युटेड	७.३२	२१.४२	३.७३

* ३१ मार्च २०२१ रोजी वर्षाअखेरसाठीचे रकबा र. ३६,५६७.७१ लाख होते.

३१ डिसेंबर २०२१ अखेर तिमाही आणि नऊमाहीसाठीचे अलेखापरिक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे सार (₹ लक्षांमध्ये)				
अ. क्र.	वर्णना	तिमाही अखेर	नऊमाही अखेर	तिमाही अखेर
		३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०
१	कार्यवाहीमधूनचे एकत्र उत्पन्न	२७,९४५.२०	७८,९७९.८२	१७,८२१.११
२	निव्वळ नफा करपूर्व	२,६११.१४	७,५२३.९९	१,०४३.०९
३	निव्वळ नफा करानंतर	१,९२५.७७	५,५६३.५५	७६०.८९
४	कालावधीसाठी एकत्र एकात्रित उत्पन्न (कालावधीसाठी एकात्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर एकात्रित उत्पन्न (करानंतर))	१,९७९.३६	५,६१९.४०	७४१.३४

सूचना:

- बी.बी. (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्युअर)सह निव्वळ २०१५ व्हा निव्वळ २३ अंशाने एटीके एक्सचेंजसह मार्च २१ दिसेंबर २०२१ अखेर तिमाही आणि नऊमाहीसाठीचे स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार सारमध्ये बदल करू आहे. ३१ डिसेंबर २०२१ अखेर तिमाही आणि नऊमाहीसाठीच्या संयमीयन स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक अलेखापरिक्षित परिणामांचे संदर्भ सहाय्य तुलाकादर वेबसाइट www.jayantagro.com; www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.
- १२ फेब्रुवारी २०२२ रोजी संदर्भक मंडळव्यवस्था प्रालेयाचे बैठकीद्वारे मंजुरी आणि नोंदणीकृत सचिवीद्वारे सुचविजेले आणि पुनर्गणनेचे केलेले बदल बरोबरच आहेत.

जयंत अॅग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरीता
सही/-
अभय व्ही. उदेशी
अध्यक्ष
DIN : 00355598

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ फेब्रुवारी २०२२